令和 6年 6月

パーソナルWebご契約者さま 各位

平塚信用金庫

平塚信用金庫パーソナルWeb
『しんきん個人ワンタイムパスワードアプリ』

バージョンアップのお知らせ

  日頃より平塚信用金庫パーソナルWebをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、平塚信用金庫パーソナルWebで利用する『しんきん個人ワンタイムパスワードア

プリ』（以下、「アプリ」といいます。）を、バージョンアップいたします。

これに伴い、Android 7 未満または iOS14 未満の端末におけるアプリの新規

インストール／アップデートができなくなる場合があります。

Android 7 未満または iOS14 未満の端末でご利用のお客さまは、アプリをインストー

ルいただく際、大変お手数ではございますが、Android 7 または iOS14 以上にアップデ

ートを実施したうえでご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

 《 更新予定日 》

令和 6年 6月 11日（火） 14時頃

※アプリストア側の処理状況により、遅れる場合がございます。

※ すでに Android 7未満または iOS14未満の端末でアプリをインストール済のお客さ

まにおかれましては、引き続きアプリをご利用いただけますが、不具合が生じる場合

があります。

 《 お問合せ先 》

   しんきんＩＢヘルプデスク   ＴＥＬ：0120－959－133

（受付時間 平日 9：00～17：00）